
Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, MAGERMILCHPULVER, WALNÜSSE, Rosé Wein
Weingut Escher 11% vol., Zitronensaft, Veilchen vom Keltenhof, Glucose, Pektine, Wasser.

Kann Spuren von Sulfite (>10mg/g), Sesam, Soja,
Eier, Gluten, Erdnüsse enthalten.

Dunkle Kuvertüre Kakao: 62% mindestens,
Vollmilch Kuvertüre Kakao 40% mindestens,
Weiße Kuvertüre Kakao: 36% mindestens.

Energie

Produkt Lagerung
Kühl und trocken bei 14°C lagern.

Haltbarkeit
min. 4 Wochen

Gewicht

Sensible und Allergene Inhaltstoffe Allergene Information

Zutaten

Kakaoanteil

Produktmerkmale

pro 100g

Kilojoule 2050

Kilokalorien 490

Fett

Davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

Davon Zucker

Eiweiß

Salz

Nährwerte

alkoholfrei

vegan

laktosefrei

glutenfrei

ohne Produkte vom Schwein

X

X

130 g

1725 "Pures Glück" Taler Kollektion Veilchen

35 g

36 g

21 g

38 g

0.08 g

5.0 g



Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Schweinefleisch, Veilchen vom Keltenhof 1%, Rauch, Gewürze, Dextrose,
Nitritpökelsalz (Meersalz; Konservierungsstoff (E250)), Antioxidationsmittel (E301).

Kann Spuren von Sesam, Milch, Soja, Eier, Gluten,
Erdnüsse enthalten.

Dunkle Kuvertüre Kakao: 62% mindestens

Energie

Produkt Lagerung
Kühl und trocken bei (16°C - 18°C) lagern.

Haltbarkeit
min. 3 Monate.

Gewicht

Sensible und Allergene Inhaltstoffe Allergene Information

Zutaten

Kakaoanteil

Produktmerkmale

pro 100g

Kilojoule 2236

Kilokalorien 534

Fett

Davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

Davon Zucker

Eiweiß

Salz

Nährwerte

alkoholfrei

vegan

laktosefrei

glutenfrei

ohne Produkte vom Schwein

X

X

X

78 g

2350 Tafelschokolade Dunkel 62% Speck Veilchen

39 g

33 g

24 g

37 g

0.38 g

7.9 g



Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Oxalis (Sauerklee) vom Keltenhof 1%, Erdbeerstücke 1%, Veilchen vom
Keltenhof 1%.

Kann Spuren von Sesam, Soja, Eier, Gluten,
Erdnüsse enthalten.

Weiße Kuvertüre Kakao: 36% mindestens

Energie

Produkt Lagerung
Kühl und trocken bei (16°C - 18°C) lagern.

Haltbarkeit
min. 3 Monate.

Gewicht

Sensible und Allergene Inhaltstoffe Allergene Information

Zutaten

Kakaoanteil

Produktmerkmale

pro 100g

Kilojoule 2467

Kilokalorien 589

Fett

Davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

Davon Zucker

Eiweiß

Salz

Nährwerte

alkoholfrei

vegan

laktosefrei

glutenfrei

ohne Produkte vom Schwein

X

X

X

72 g

2351 Tafelschokolade Weiss 36% Oxalis
Erdbeere

42 g

46 g

25 g

46 g

0.19 g

6.7 g


